
病院バス運行時間表 （長岡コース） 

9：18発 / 10：00着 
  稲沢厚生病院 

1 

 9：25 中牧神社前  
2 

 9：26 中牧  
3 

 9：27 三共前  

4 

 9：30 四貫  
5 

9:34 JA愛知西長岡支店  
6 

 9：35 矢田塚  
7 

 9：36 神明津  

8 

 9：38 給父  

9 

 9：40 藤ヶ瀬  

10  9：41 鵜多須  
11 

 9：42 中山  
12 

 9：43 新田  13 

 9：44 野田  
14 

 9：46 島本  

15 
 9：50 大牧  

16 

 9：52 両寺内  17 

 9：53 JA愛知西祖父江支店  

18 

 9：54 新町  
19 

 9：56 下枇  

20 

     ＪＡ愛知厚生連  
    稲沢厚生病院 
〒495-8531 
愛知県稲沢市祖父江町本甲拾町野７番地 
TEL 0587(97)2131 FAX 0587(97)3633 

注意事項 
＊時間は目安です。 
 交通事情により前後しますので 
 ご了承下さい。 
＊バス停がありません。 
 バスが通過する前に手を挙げて 
 ください。 

交差点 

祖父江の森 

電化のﾎｯﾀ 

交差点 

四貫 

1つ目 

左折 白髭神社 

交差点 

上四貫 

地泉院 

側道 

東進する 
ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ 

交差点 

鵜多須 

児島 

材木店 

農機具 

小屋 

ﾅﾋﾞﾀｳﾝ 
大牧発電所 

交差点 

祖父江高熊 

交差点 

手前を 

左折する 

虹の星 

午後2時00分

帰りの時間

① 　病院・発 09:18

② 　中牧神社前 09:25

③ 　中牧 09:26

④ 　三共前 09:27

⑤ 　四貫 09:30

⑥ JA愛知西長岡支店 09:34

⑦ 　矢田塚 09:35

⑧ 　神明津 09:36

⑨ 　給父 09:38

⑩ 　藤ヶ瀬 09:40

⑪ 　鵜多須 09:41

⑫ 　中山 09:42

⑬ 　新田 09:43

⑭ 　野田 09:44

⑮ 　島本 09:46

⑯ 　大牧 09:50

⑰ 　両寺内 09:52

⑱ JA愛知西祖父江支店 09:53

⑲ 　新町 09:54

⑳ 　下枇 09:56

　病院・着 10:00

長岡コース


